
O
ne

 C
on

tra
ct

 - 
G

R
EE

N

Specifikace služby IP komplet
Služba IP komplet nabízí optimální řešeni pro poskytování hlasových, internetových a datových služeb prostřednictvím jednotné technologické platformy. Služba je automaticky 
zařazena do hlasové VPN (Podnikové šité). Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby a Popis služby Podniková siř, kterými se Služba řídí, kterými se tato 
služba řídl.

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a s. se sídlem Tomíškova 2144/1, i 48 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Smluvní partner / Oprávněná osoba 2
Obchodní firma/jméno: Mateřská škola U Uránie, Praha 7, Na Maninách 1080/29a IČ: 65993896

Stránka 1 / 4 
ver. OTPJ802



Specifikace služby IP komplet

Stránka 2 / 4 
ver. OTPJ802



Specifikace služby IP komplet

Internet a data
Zástupce odpovědný za provoz a správu místní počítačové sítě - LAN

8) Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce o velikosti >=512 bajtů.
9) Dle platného Popisu služby Profesionální internet (viz článek Zřízení služby Profesionální internet) a dle platného Ceníku služby Profesionální internet.
10) V případě požadavku na 32 a více IP adres verze 4, nutný RIPE formulář
11) Pokud není koncové zařízeni součástí Služby (Smluvní partner vyžaduje vlastní CPE), Poskytovatel muže v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl 

tagován vé formě 602.1 q (tj. s nastavenou VLAN-ID).
12) Takto označená pole se vyplňují pouze v připadá, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařízení není součástí Služby).
13) Portová rychlost. Poměr portové rychlosti ve vztahu ke kapacitě přípojky je dána poměrem 2:1
14) Pokud vyberete volbu .Ano-Mobiíní přípojka", je kapacita této záložní přípojky nakonfigurována tak, aby dosahovala maximálně kapacity primární přípojky (dedikovaná, sdílená nebo alternativní).

V případě asymetrické primární linky se roziní konfigurace na kapacitu v jejím downloadu.
15) Je-li na IP VPN přípojce objednána služba QoS, služba Provozní statistiky zahrnuje i Advance měření (tj. měření QbS nebo IP SLA, více viz Provozní statistiky - uživatelský manuál).
16) Pro objednání této volitelné doplňkové služby je nutné vyplnit detailní Specifikaci konkrétní doplňkové služby, která pak tvoří přílohu této Specifikace služby IP VPN.

Smluvní partner/oprávněná osoba se zavazuje, že v termínu realizace zajistí technika zodpovědného ža vnitřní rozvody (platí v případě, že dodavatel okruhu využívá stávající 
rozvody) a že v den realizace bude zajištěna konektivita LAN do koncového zařízení poskytovatele. Smluvní partner/oprávněná osoba byl informován, že v případě využívání 
vlastního CPE, nenese poskytovatel zodpovědnost za případné technické problémy zařízení a za problémy služby této služby IP komplet s tím spojené (v takovém případě 
zejména smluvnímu partnerovi/oprávněné osobě nenáleží příslušné slevy nebo sjednané smluvní sankce SLA).

Stránka 3 / 4 
ver. OTPJ802



Specifikace služby IP komplet

Stránka 4 / 4 
ver. OTP_1802


